
    




        


    
        
            
        


        
            
                [image: AXIGON]
        


        
            
                Volejte zdarma: 800 900 501
            


            
                	
                        Klientská zóna
	
                        Mám zájem


            

        


    





        


    
        
            	
                    Úvod
	
                    Tankovací karty
	
                    Vratka DPH
	
                    Monitoring vozidel
	
                    Ceny
	
                    Tipy a novinky
	
                    Kontakty


        


        
            
                Volejte zdarma: 800 900 501
            


            
                	
                        Klientská zóna
	
                        Mám zájem


            

        


    





        

    


    
        
            Stránka nenalezena, chyba 404

            Litujeme, ale požadovaná stránka neexistuje. 
Je možné, že byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


            
                Co s tím?

                	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	
                        Přejděte na
                        domovskou stránku.
                    
	
                        Kontaktujte náš
                        klientský servis.
                    


            

        

    






    
        
            


    
        Adresa

        AXIGON a.s. 
Výtvarná 1023/4 
161 00 Praha 6

    


    
        Bezplatná linka

        800 900 501 
Provoz: 7.00–17.00 h (pracovní dny) 
Blokace karet 24 h denně

    


    
        E-mail

        info@axigon.cz

    


    
        Fakturace

        IČO: 64949320 
DIČ: CZ64949320 
Účet: 1295035028 / 5500

    





        

    

    


        


    
        
            
                	
                        Tankovací karty
	
                        Ceny
	
                        Vratka DPH
	
                        Kontakty
	
                        Monitoring vozidel
	
                        Tipy a novinky


            

        

        

        
            
                	
                            Elektromobilita
                        
	
                            Karty CNG
                        


            

            
                	
                        info@axigon.cz
                    
	
                        Volejte zdarma
                        

                        800 900 501
                    


            

        

        

        


        
            AXIGON a.s.
Výtvarná 1023/4
161 00  Praha 6

            IČO: 64949320
DIČ: CZ64949320
Číslo účtu: 1295035028 / 5500

        

        

        
            
                Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3746.
                

                Obchodní podmínky
                

                
                Ochrana osobních údajů
                

                Spravovat cookies
            

        

        
    






    
        [image: ]
    



        
    
        
            
                Používáme soubory cookies a cookies třetích stran, aby naše stránky mohly fungovat správně a dle vašich preferencí. V jakémkoliv okamžiku můžete kliknutím na „Spravovat cookies“ ve spodní části stránek změnit své preference nebo soubory cookies odmítnout, pokud nejsou nezbytné pro fungování stránek. Více informací naleznete v sekci „Spravovat cookies“.

            


            
                
                    Spravovat cookies
                
                
                    Přijmout cookies
                
            

        

        
    

    





    
        
            
                [image: Axigon]
            


            Spravovat cookies

        

        

        
            
                Cookies jsou malé datové soubory, které server umisťuje do počítače či mobilního zařízení při načtení webové stránky. Tyto soubory umožňují běžné fungování webových stránek, umožňují webové stránce zapamatovat si úkony, nastavení či preference uživatele. Cookies nepředstavují nebezpečí pro počítač či mobilní zařízení, mají však význam pro ochranu soukromí, neboť umožňují ukládat informace o používání webu.

Společnost AXIGON a.s. používá na svých webových stránkách cookies zejména pro účely řádného fungování webových stránek a přizpůsobení obsahu webových stránek preferencím uživatele.

            


            
                
                    Nezbytné soubory cookies

                


                
                    Tyto technické cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilních zařízeních, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.

                

                
            

            

            
                
                    Výkonnostní a funkční cookies


                    
                        
                        
                            Povolit
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                


                
                    Tyto cookies umožňují našim stránkám pamatovat si vaše uživatelské preference. Umožňují nám uzpůsobit webové stránky a poskytnout vylepšené funkce. Bez těchto cookies nemusejí být některé funkce k dispozici.

                

                
            

            

            
                
                    Reklamní cookies


                    
                        
                        
                            Povolit
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                


                
                    Tyto cookies využíváme k vyhodnocování našich online reklam a omezení počtu reklamních sdělení pro jednoho uživatele. Jedná se o cookies společností Google a Seznam.

                

                
            

            

            
                
                    Povolit vše
                
                
                    Uložit nastavení
                
            


        

        
    

    







        
        

        
        
        
        
        


        
        
        
        
        
        

